
B O H E M I A F L E X
PROTISLUNEČNÍ ZAŘÍZENÍ

BAREVNÉ
PROVEDENÍ OVLÁDÁNÍ VÝROBNÍ

ROZMĚRYPOTAH

LATIN
PODVĚSNÉ STÍNĚNÍ

Podvěsné stínění Latin je jednoduché a lehké řešení pro stínění pergol. Dřevěné, hliníkové nebo 
železné pergoly obohatí tento stylový baldachýn krásou a ochranou přes sluncem.

Modulární řešení umožňuje zastínit jakoukoliv pergolu individuálně a na míru. Kvalitní markýzová 
látka, ošetřená impregnací proti lehkému dešti, je upevněna do profilů, které se pohybují pomocí 
jezdců ve vodících kolejnicích k jedné straně. Sklon stínění pro odtok vody je možné zvolit dle dis-
pozice domu nebo pergoly. Rovněž směr stahování systému je možné volit dle potřeby.

Na výběr je téměř 100 odstínů markýzových látek v klasických nebo moderních dezénech. Ovládá-
ní je velice jednoduché – mechanicky lanovým převodem.  Baldachýnem Latin lze zastínit plochu 
až 36 m2.

RAL 9010 bílá
RAL 8014 hnědá

Plastové díly, ovládací šňůra 
a fixační jednotka vždy pouze 
v bíle nebo černé barvě.

Mechanicky lanovým 
převodem

Markýzová látka  
(odstíny dle vzorníku 
Bohemiaflex CS)

MAX (šířka x vyložení)
6 000 x 6 000 mm

MOŽNOSTI  
ZA PŘÍPLATEK

 � jiné odstíny RAL
 � vodící kolejnice navíc

TECHNICKÁ
INFORMACE

 � V případech, kdy je rozteč mezi vodícími kolejnicemi větší než 4 000 mm, 
je nutné přidat dodatečnou vodící kolejnici.

 � Standardní rozpětí profilů, ve kterých je uchycen potah, se pohybuje v roz-
pětí 420 - 500 mm v závislosti na  vyložení markýzy.

PODVĚSNÉ STÍNĚNÍ

Rozteč vodicích kolejnic

Vodicí kolejnice


